

Lahden kaupungin hallintosäännön kaupunginvaltuustoa koskevan I luvun 10 §:n perusteella esitämme kaupunginhallitukselle seuraavan kysymyksen:

1. Montako henkilöä Lahden kaupunki on vuoden 2021 aikana palkannut yli kuuden kuukauden työsuhteeseen ilman hakumenettelyä.
2. Lahden kaupunki on palkannut ilman hakumenettelyä markkinoinnin ja viestinnän asiantuntijan 1.1. – 31.12.2022 Kestävä Lahti -säätiöstä. Kaupunginjohtajan myöntämässä täyttöluvassa on mainittu, että kyse on sisäisestä rekrytoinnista. Henkilös-
töjohtaja Mira Keitaanrannalta on 26.1.2022 kysytty sähköpostitse, miten sisäinen rekrytointi on määritelty Lahden kaupungissa. Keitaanranta ei ole vastannut tähän kysymykseen, minkä johdosta esitämme kaupunginhallitukselle kysymyksen, millä perusteella Kestävä Lahti -säätiöstä voidaan palkata Lahden kaupungille henkilö-
töä sisäisellä rekrytoinnilla.
3. Montako henkilöä Lahden kaupunki on vuoden 2022 aikana palkannut Kestävä Lahti -säätiöstä ilman hakumenettelyä ja onko koko säätiön henkilöstö tarkoitus siirtää kaupungin palvelukseen?
4. Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunkiin jo palvelussuhteessa oleva henkilö voidaan ottaa kaupungin palvelukseen ilman hakumenettelyä, jos hän on hoitanut vastaavia tehtäviä määräaikaisessa palvelussuhteessa välittömästi ennen palvelukseen ottamispäätöstä vähintään kuuden kuukauden ajan. Onko tätä säännöstä tarkoitus soveltaa Kestävä Lahti -säätiöstä kaupunkiin määräaikaisesti ilman hakumenettelyä palkattujen henkilöiden osalta ja saada heidät pysyviin työsuhteisiin Lahden kaupungille?
5. Kaupungille 19.1.2022 osoitettuun kirjalliseen kysymykseen markkinoinnin ja viestinnän asiantuntijan palkkaamisesta Kestävä Lahti -säätiöstä kaupunki antoi 20.1.2022 sähköpostitse seuraavan vastauksen: "Olemme välittäneet tietopyyntö-
ne johtaja Milla Bruneauille sekä viestintäjohtaja Veera Hämäläiselle vastattavaksi." Tämän johdosta kysymme, onko Milla Bruneaukin jo kaupungin palveluksessa hoi-
tamassa kaupungin operatiivisia tehtäviä? Jos Bruneau ei ole kaupungin palveluk-
sessa, niin millä perusteella hän voi olla toimijana tässä asiassa?

Lahdessa 14.3.2022

Kaupunginvaltuutetut



Pertti Arvaja



Juha Tapiola